重庆市2009年11月市职称外语考试成绩合格通知单领取职称

英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_86_E5_B8_822_c91_645648.htm 重庆市人事考试中心关

于办理2009年11月重庆市职称外语考试成绩合格通知单的通

知 根据《重庆市职称改革办公室关于我市专业技术资格证书

发放有关问题的通知》精神，2009年11月重庆市职称外语考

试成绩合格通知单已经制作完毕，为使考试成绩合格通知单

及时发放给考试合格人员，现就考试成绩合格通知单发放有

关事项通知如下： 一、考试成绩合格通知单办理范围 2009

年11月在重庆报名参加重庆市职称外语考试，其成绩达到合

格标准的人员。来源：考试大 二、考试成绩合格通知单办理

地点 区县人事（职改）部门：负责网上报名时，考生按照报

名要求，选择区县考点领取考试合格成绩通知单，其成绩达

到合格标准的考生。如果考生忘记报名时选择领取考试合格

成绩通知单所在区县，考生可在重庆人力资源和社会保障网

首页成绩查询栏目，查询本人成绩，成绩单上有办证区县栏

目，考生可据此前往相应区县人事部门领取考试合格成绩通

知单。 三、考试成绩合格通知单发放时间 区县人事（职改）

部门：2010年1月4日至2010年2月5日。区县人事（职改）部门

原则上应于12月30日前到市人事考试中心领取网上报名选择

所在区县人事（职改）部门参加考试考生的成绩合格通知单

。个别边远区县发放时间可适当延长。 四、考试成绩合格通

知单办理所需手续 办理考试成绩合格通知单时考生需出示本

人身份证原件以及准考证。如果委托办理考试成绩合格通知

单，除考生身份证可用复印件外，需出示考生准考证，同时

委托代理人需出示身份证原件。 五、联系电话：（023

）86868835 附：2009年11月重庆市职称外语考试成绩合格通

知单办理点联系电话表 重庆市人事考试中心 二○○九年十二

月二十三日2009年11月重庆市职称外语考试成绩合格通知单

办理点联系电话表 证书办理点联系电话 证书办理点联系电话

渝中区63765137双桥区43332263江北区67877016丰都

县70605613沙坪坝区65368207垫江县74688766九龙坡

区68782734南川市71416619南岸区62986606武隆县77725036北

碚区68216264梁平县53224012万盛区48263201城口县59222723

大渡口区68902163万州区58233611长寿区40245134开

县52255891巴南区66222902忠 县54236639綦江县48662330云阳

县55129700渝北区67825302奉节县56525151江津市47536971巫

山县87616267合川市42756684巫溪县51520450潼南县87281098

涪陵区72227363铜梁县45630175黔江区79222942永川

市49822425石柱县73339406大足县43767539彭水县78496838荣

昌县46734273酉阳县75559076璧山县41416290秀山县76672106

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com